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VERKSAMHETSBERÄTTELSE FÖR 2022 

   

Styrelsen har under verksamhetsåret 2022 bestått av följande styrelseledamöter 

  

Ann-Sofie Rebermark Avesta  Ordförande 
Solveig Åkerlund Malung-Sälen  Vice ordförande 
Gunilla Andersson Borlänge  Kassör/konsult 
Christina Lindberg Hedemora  Sekreterare 
Tone Björnerud Malung-Sälen  Ledamot 
Lena Löfgren Berglund Borlänge  Ledamot 
Monica Eriksson Vansbro-Leksand-Gagnef Ledamot 
Annelie Nissar Falun  Ledamot 
 
 
Ersättare 
Eva Friberg  Avesta 
Annica Simm  Vansbro-Leksand-Gagnef 
Åsa Olsson  Hedemora 
Susan Barker  Borlänge 
Solveig Åkerlund Malung -Sälen  
 
Revisor 
Ann-Christine Magnusson Ludvika 
Benita Lindholm Ludvika 

 

Valberedning 
Gunilla Andersson Borlänge 
Anna-Kajsa Lindström  Borlänge 
Birgitta Boman Smedjebacken 
 
Hemsidan 
Eva Hjortman  Borlänge    
  

 

Styrelsemöten 

Styrelsen har genomfört 7 protokollförda styrelsemöten under verksamhetsåret, samt årsmötet och 
konstituerande möte 19 maj 2022. Styrelsen har haft två längre planeringsdagar, 23 januari och 23 
oktober.  
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Inledning 
 
Verksamhetsåret 2022 återgick till ett öppet och tillgängligt samhälle som vi varit vana vid innan 
pandemin. De flesta restriktionerna släpptes, men det fanns fortfarande kvar en viss smittspridning  
Under året har länsföreningens verksamhet utvecklats allt mera och styrelsen kan glädjas åt att 
samtliga jourer deltagit på de aktiviteter som erbjudits från länsföreningen. 
Länsföreningen har även deltagit på flera aktiviteter hos medlemsjourerna, nämnas kan bland 
annat, Kvinnojouren Borlänges 40 års jubileum, uppstart ny kvinnojour i Smedjebacken, 
Kvinnojouren Systerskapet. 
Länsföreningens arbete har uppmärksammats genom gåvor, från IK Metall samt julgåva från 
Dalarnas försäkringsbolag 
Ett verksamhetsår avslutas och ett nytt verksamhetsår startas upp, alltid med fokus på att tillvarata 
våra medlemsjourers intressen och stödja dem i deras fortsatta arbete. 
 
FÖRENINGENS SYFTE OCH MÅL 
 
Länsföreningen Kvinno - &Tjejjourer Dalarna är en sammanslutning av självständiga kvinnojourer i 
Dalarna, där tjejjourerna ingår. 
Föreningen är religiöst, etniskt och partipolitiskt obunden. 
Föreningen ska vara en förmedlande länk och förbindelseorgan mellan kvinno och tjejjourer i 
Dalarna samt tillvarata jourernas gemensamma intressen. 
Föreningen ska arbeta i feministisk anda. 
 

STYRELSENS MÅL FÖR VERKSAMHETEN 
 
Att styrelsen arbetar tillsammans med våra medlemsjourer i systerskap för en värld fri från mäns 
våld och förtryck. 

Att våra medlemsjourer ska känna delaktighet och uppskattad för sitt engagemang och arbete för att 
hjälpa stödsökande kvinnor och barn. 

Att fortsätta utveckla Länsföreningen för att nå ut till medlemsjourena lokalt och nationellt.  

 

ÅRSMÖTET 
 
Årsmötet genomfördes 19 maj 2022 på Scandic hotell i Borlänge. Till styrelseordförande valdes 
Birgitta Boman, sekreterare Christina Lindberg, justerare och tillika rösträknare valdes Tone 
Björnerud och Eva Friberg 
 

Våra medlemsjourer höll sina årsmöten mellan februari – april månad 2022 

Roks höll årsmöte 28 – 29 maj 2022 på Rönneberga konferens på Lidingö. 
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MEDELMMAR 
 
Medlemmar i föreningen är de kvinnojourer och självständiga tjejjourer inom Dalarna som ansökt 
och beviljats medlemskap. 

För att bli medlem gäller att jouren är ansluten till Roks eller Unizon samt betalt medlemsavgiften 
innevarande år 

Som medlem får jourerna ta del av aktiviteterna som länsföreningen anordnar. De kan söka bidrag 
för handledning i den egna jouren. Bidrag kan även sökas av uppstart för ny kvinno/tjejjour. 

Verksamhetsåret 2022 hade länsföreningen 9 medlemsjourer från länet, dessa var Kia kvinnojouren 
Avesta, Kvinnojouren Borlänge, Hedemora Kvinnojour, Kvinnojouren Kullan Falun, Kvinnojouren 
Marie Vansbro-Leksand-Gagnef, Kvinnojouren Malung Sälen, Kvinnojouren Systerskapet (nystartad 
kvinnojour) Moa tjejjouren Avesta, Tjejjouren Dalia Borlänge. 

 

EKONOMI OCH BIDRAG 

Länsföreningen har god ekonomi under verksamhetsåret, mycket beroende på generösa gåvor och 
bidrag från olika aktörer. 

Bidrag 

• Region Dalarna beviljade ett verksamhetsbidrag till Länsföreningen på 350 000 kr. 
Bidraget ska användas till fortlöpande verksamhet under året. 
 

• Länsförsäkringen i Dalarna gav en julgåva till länsföreningen på 20 000 kr 
 

• Varje medlemsjour betalar 100 kr i medlemsavgift för verksamhetsåret gav en intäkt på 900  

 

KOSTNADER 

• 12 mars anordnade länsföreningen en föreläsningsdag för medlemsjourerna där samtliga 
jourkvinnor var välkomna att ta del av dagen. Kostnad för dagens föreläsning, lunch och 
lokal, 52 395 kr 
 

• 15-16 oktober inspirationshelg på Snö Bruk med övernattning och föreläsningar. Kostnaden 
för föreläsningarna blev 162 473 (budgeterat 160 000 kr) 
 

• Medlemsjourerna erhöll annonskostnaden i samband med kvinnodagen 8 mars. 
 

• Medlemsjourerna erhöll annonskostnaderna i samband med manifestationen 25 november. 
Dagen instiftades av FN:s generalförsamling 1999 som en påminnelse om avskaffande av 
våld mot kvinnor och barn.  
 

• Kvinnojouren Systerskapet Smedjebacken erhöll 30 000 kr till uppstart av ny jour 
 

• Kvinnojouren Borlänge erhöll 20 000 kr till sitt 40 årsjubileum 
 

• Kvinnojouren Kullan erhöll kostnad för handledning under året med 10 000 kr. 
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• Datorinköp till föreningen till en kostnad av 13 228 kr. 
 

• Länsföreningen blev stödmedlem till GAPF, avgiften 1000 kr/år  
 

• Inköp av profilmaterial, flyers, hajfenor, tygkassar  

 

 

HÄNDESLER UNDER ÅRET 

• 12 mars 
Länsföreningen välkomnade alla medlemsjourer till en föreläsning med Simon Häggström. 
Simon är författare, föreläsare och polis och har arbetat många år i Stockholm med gruppen 
av poliser som utreder och arbetar mot prostitution. Simon kom även in på de kvinnor som 
kommer från baltiska länderna och lever på prostitution i Sverige. Han berättade med om 
sexköpslagen, samtyckeslagen samt sugaredating.  
 
Under eftermiddagen presenterade Roks ordförande Jenny Westerlund organisationen på 
Roks, samt olika regeringsuppdrag över mäns våld mot kvinnor. 
Tjejjourerna fick tillfälle att träffa Jenny som avslutning på dagen  
En mycket uppskattad dag från alla deltagare 
 

• 1 augusti 
Blev den nystartade kvinnojouren i Smedjebacken, Kvinnojouren Systerskapet blev 
medlemmar i länsföreningen.  
 

• 19 september 
Ordförande ansökte om verksamhetsbidrag hos Region Dalarna, 400 000 kr, beslut kommer 
februari 2023. 
 

• 15–16 oktober 
Som föregående år var inspirationshelgen förlagd till Snöå Bruk i Vansbro. Programmet 
utformades efter önskemål från medlemsjourerna, hedersförtryck och våld, samtal och 
bemötande. Föreläsare för hedersförtryck var Hoshi Kafashi från Linköping, föreläsare och 
utbildare inom hedersförtryck. Hans budskap är ”Mod är att, våga, se, höra och agera” 
 
Söndagen inledde Sofia Käck från Borlänge kvinnojour och berättade om resan som 
kvinnojouren i Borlänge gjort under 40 år.  
 
Sara Mohammad från föreningen GAPF ”glöm inte Pela och Fadime ” berättade om sin 
upplevelse av hedersförtryck och våld. Sara Mohammad är grundare till föreningen. 
 
Helgen var en ögonöppnare för många av deltagarna och förståelsen för vilka svårigheter 
flickor och pojkar växer upp i, trots att de är födda i Sverige.  
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• 23 oktober 
Länsföreningen tog beslut om att bli stödmedlem till föreningen Gap. 
Länsföreningen nominerade Hoshi Kafashi till Fadimepriset som delas ut vid årsmöte 15 
januari 2023. 
 
Under planeringsdagen 23 oktober arbetade styrelsen i arbetsgrupper med olika områden. 
- Hemsidan, flyers, profilmaterial 
- Kriterier för medlemsjourerna att ansöka om bidrag från länsföreningen 
- Förslag till rubriker gällande verksamhetsberättelser. 

Kriterierna att ansöka om bidrag kommer att gälla fr o m verksamhetsåret 2023. 

• 25 november 
Ann-Sofie Rebermark ordförande deltog tillsammans med Kvinnojouren Systerskapet i 
Smedjebacken, på deras manifestationen 25 november, FN:s deklaration mot avskaffandet av 
mäns våld mot kvinnor och barn. Manifestationen skedde i hela länet, med olika 
programpunkter, allt för att visa allmänheten hur viktigt 25 november är för att 
uppmärksamma våldet som sker mot kvinnor och barn. 19 mördade kvinnor och ytterligare 
4 kvinnor, där har ingen dom fallit. 
 

• Länsstyrelsen tillsammans med samtliga kommuner i Dalarna, åklagarmyndighet och 
polisen arbetar fram ett förslag som ska gälla för länet. ”Ett Dalarna fritt från våld” 
Ann-Sofie Rebermark är Länsföreningens representant. 
 

• Verksamhetsberättelser från medlemsjourerna. 
Samtliga medlemsjourer har skickat sin verksamhetsberättelse till styrelsen, som  kan 
konstatera att det görs ett fantastiskt arbete för att stötta stödsökande kvinnor och barn i 
länet. De flesta jourerna sköts helt ideellt av ett stort antal jourkvinnor. 
*De medlemsjourer som har skyddat boende har personal anställda men har även ideella 
jourkvinnor i sin verksamhet. 
De två tjejjourerna som finns i Borlänge och Avesta har ett hårt tryck på sin 
chattverksamhet, kön kan vara lång redan innan kön öppnas 
 
Fortfarande saknas kvinno/Tjejjourer på ett antal platser i Dalarna. Ett av Länsföreningens 
mål är att uppmärksamma dessa kommuner på behovet av en kvinnojour. 
 

• Hemsidan 
Hemsidan uppdateras kontinuerlig och ansvarig är Eva Hjortman. Styrelsen vill ha en  

levande hemsida där medlemsjourernas aktiviteter ska synas i både skrift och bild 
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ORDFÖRANDE HAR ORDET 

Länsföreningen har avslutat ett verksamhetsår och ett nytt år har påbörjats. 
Ett år fyllt av utmaningar, glädje, gemenskap och styrka. Utmaningarna har i första varit fokus på 
hur kan vi, som länsförening stötta våra medlemsjourer i deras kamp gällande våld mot stödsökande 
kvinnor och barn. Glädje och gemenskap har vi alla upplevt när föreningen anordnat aktiviteter 
som medlemsjourerna tagit del av. Där har vi i styrelsen fått möjlighet att lära känna många av 
jourkvinnorna ute i länet. Vi har upplevt deras engagemang och styrka för att förutom stötta 
våldsutsatta kvinnor, arbeta för jämlikhet mellan män och kvinnor. 
 
Simon Häggström föreläsning gav en annan inblick när det gäller kvinnor från baltiska länderna 
som lever på prostitution i Sverige. Simon berättar om deras enorma fattigdom som leder till 
prostitution.  
 
Som föregående år erbjöd länsföreningen en aktivitetshelg på Snö Bruk med tema Hedersförtryck 
och våld. Hoshi Kafashi var en fantastisk inspirerande föreläsare och hans budskap skakade om 
många av oss deltagare. Sara Mohammad grundare till föreningen GAPF berättade om hennes 
uppväxt med förtryck. 
 
Under året har länsföreningen haft glädjen att välkomna en ny medlemsjour, Kvinnojouren 
Systerskapet från Smedjebacken. 
 
Fortfarande är det kommuner i länet som inte har någon kvinno/tjejjour och det får bli ett 
fokusområde under kommande verksamhetsår.  
 
Styrelsen har arbetat fram nya kriterier för att stötta medlemsjourerna i deras kamp för kvinnor och 
barn, gäller bland annat bidrag för handledning, uppstart nya jourer.  
 
Det arbetet och utveckling som görs i länsföreningen är något vi alla i styrelsen bidragit med och 
kan känna stolthet över. 
 
Tack alla ni som på olika sätt engagerat er i länsföreningen under 2022. Kampen fortsätter 
tillsammans med medlemsjourer under 2023, för ett samhälle fritt från mäns våld mot kvinnor, 
tjejer och barn. 
 
Tack till Region Dalarna för ert stöd. 
Tack till övriga sponsorer  
Tack till styrelsen och alla fantastiska kvinnor för ert engagemang  
Tillsammans blir vi starka. 
 
Ann-Sofie Rebermark Ordförande 
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